
K pronájmu, Byt 2+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294640 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

7 500 Kč



Lokalita:
Zlín

EXPLICIT REALITY & Mgr. Alice Nováková Vám nabízí pronájem
bytu o dispozici 2 + 1 a výměře 70 m2, se dvěma balkony, v klidné
lokalitě, v ulici Na Rusavě v Kostelci u Zlína.

Výměra bytu je 70 m2, dispozičně obsahuje prostornou koupelnu s
rohovou vanou, vstupní chodbu, kuchyni s obývacím pokojem a
dvě ložnice. K bytu náleží i praktická komora o výměře cca 4 m2.

Byt se nachází v samostatném rodinném domě, v prvním
nadzemním podlaží. Z chodby je umožněn vstup do koupelny nebo
dále do kuchyně nebo obou ložnic. Velkou výhodou bytu je, že
pokoje nejsou průchozí. Koupelna disponuje rohovou vanou,
toaletou.  Kuchyně je vybavená sklokeramickou varnou deskou s
odsavačem par, dřezem na nádobí, vestavěnou lednicí a
mikrovlnkou. Kuchyně je propojena s obývacím pokoje, který má
přístup na jeden z balkónů.

Dále jsou v bytě dvě ložnice, přičemž každá z nich disponuje šatní
skříní a postelí. Jedna z ložnic má taktéž přístup na balkón.
Součástí bytu je i pračka a praktická komora pro uskladnění
sezónních věcí nebo jiného vybavení.

Okolí domu je velmi klidné, rezidenčního typu. Parkování je přímo
na soukormém pozemku u domu.

Byt se nachází přibližně 15 min od centra Zlína. Zastávka MHD je
ve vzdálenosti cca 300 m. V obci se nachází obchod s potravinami,
obecní úřad, knihovna, fotbalové hřiště atp.

Byt je k nastěhování od 01.12.2024.

Cena nájemného 7 500 Kč (vodné a stočné + 500 Kč/ os.).
Vpřípadě dvou osob užívajících byt činí nájemní 12 000 Kč (+
vodné a stočné).
Vratná kauce ve výši 1 nájemného

Platby před převzetím bytu - 1x nájemné, 1x vratná kauce, 1x
nájemné ve výši kompletního nájemného

Byt je vhodný pro zájemce, kteří hledají pohodové bydlení
nedaleko Zlína. Může se jednat i o studenty. Byt je určen
maximálně pro 2 osoby.

Využijte také naší virtuální prohlídky a prozkoumejte prostor klidně
ihned! Pokud Vás nabídka tohoto bytu oslovila, neváhejte a
zavolejte si o více informací ještě dnes.

Těším se na Vás, Mgr. Alice Nováková & EXPLICIT REALITY.

ID inzerátu ESO: 4294640
Inzerát vydán: 22.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Alice Nováková
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz



Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Balkón: 4m2
Užitná plocha: 70 m2


